Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
22.12.2022 г. № 39

с. Поспелиха

Об утверждении перечня
муниципального имущества
Поспелихинского Центрального
сельсовета, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2023 год

В соответствии с решением Поспелихинского Центрального сельского
Совета депутатов от 20.11.2007 № 43 «О Положении об управлении
муниципальной собственностью муниципального образования
Поспелихинский Центральный сельсовет» и решения Поспелихинского
Центрального сельского Совета депутатов от 03.10.2019 № 12 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
'3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
4. Контроль над.щвнолнением возложить на постоянную комиссию по

бюджету, налогово#йЦщиальной политике (председатель -  Е.В. Дудник).
т

Глава с е л ь с о в е т а J° S  I Л.А. Переверзева
ад.

И

р к  S
fa о

И

А
СП

Яно
оя
м0)
8

&к

л
к
Я

ю  „  о
b s  s

ч

' £

§  и
И  ей
S  s
I  S
а  ю
М  О

о
и
с;
ж

VO
о

К о
ч о

ж о ч~—-'
ж ж cd0> саИО оU ёса
ч

£

ж
ж
жч

зжчсоО
X

04
5

и
CD

8 £
гг я
я  33
х  “  х я)
- Я

СО

X§
О
< а
я
яО)
гя
СО

О

CQ
Он

22 *

ои
о
ж
ж
CDа

40

е <D VO
>% О

р  | CD

са Ж
cd О
со О,
а  нЖ О

“  §  о  g
CD Ж

^  ао
о

ж
&
X жч

„  (D
Он н
нн  Ч
Б  (D
”  ЧCD R -

Ж о

ж
ож
5
£

я
ё

*  §
Ж  ж- 8 а

Ж  Ж  CD

о  ё . н
О  g. (D
S 5 *Д- СХ)Я

l=t X  о

и
оX
XонS Й

ё  s  0)

я
§  о

- м S
I s  5
I I *О  Я <ц
«  s  чД- Он)Ж

Ш  ж о

оU
о
жж
CD
3
CD
О н

3
О н

cdSt
О н  Ж
ж са

cdЖн
о
cd

8 s
§  %

o icd °
ж

ё
я
X
CD

5 о ч  ^ ж
4 2 8

ю  X

CQ
О
X
CD

О VO
О о

Ж ж
Ж Н
cd У

Ж
CD
St
CDca

О

&  «  ^  ж
I ж

CD

I  "
I  I
§ *

3  ’S '  w  я
с  5
я  Йг“  Ч

Г 4 СО

О
X
Я
(D
Ьнsч
н
о
Он
Ж

ч
§

ж
ж
ЖГcd
н
ж
CD

зж

Б  CD

I I
э °5 °я  о

X
X
s  <■

Ъ  Ое tt
«о
я

S2
0)о
G ,
X

X

й
ж
ж
(D
Н
Жо
о
н
о
о
U
о
ж
ж
CDа
Он
CD
СО
Б
со
CD
Ж

Г -
i n
o '
i n

40
<N
40" o '

'vt*
cn
oo

cd
caо
ж
CD
s
s
cd
X

cd
H
CD

Î
 Aев A

VO cn О V

s S3h »hHa s§ &ea <d

0 Йнн Ж
к н  м

a  *

1 §

a

et
О

С
Sо
X  <N

8  sИн
X

а  й§ &
ca <d

Sо
Ж cp

cd
H
X
(D
Ж

VOо

CQ

о
о Л
I V
я  а

«
X
s  ил о х  е

1 8
ад X

СО й .

о
<D
CD
э

<

<D
Я
X

8
§ д
§ V
X  g
g ё
о  <о
CD t0
S юW  О

CN

>ЯЙ „  oj
& !|  °

Ж
о
ж

)S §
§  ж
О  Ч

)Ж О

о  оо
a  d

CD
Ж

ОО
СР

а;
Я
s

§  X
х  ь
о  о .
О

С  2

л >я
)Я  S
Й  2

&S
1 1
м я
О  X

ЗЯ CD
X  X
н  о8 >3

С  §4

04
CD
X

5  «

8 1 8  ̂
с 2

(N